
                          

 

UCHWAŁA NR 904/2023 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, 1273, 1407, 1429 oraz 1641), 

art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103, 185, 547, 1088 i 1234), Zarząd Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę            37.624,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę             37.624,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    101.601.707,79 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –            73.254.660,82 zł 

2) dochody majątkowe –      28.347.046,97 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   117.669.674,23 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            78.548.739,22 zł 

2) wydatki majątkowe –       39.120.935,01 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 50.000,00 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – 

Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan ogólnej wynosi po zmianie 44.514,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4297



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 904/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 4 825,00 4 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 4 825,00 4 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 0,00 4 825,00 4 825,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 549 927,30 0,00 2 909,00 552 836,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 549 927,30 0,00 2 909,00 552 836,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
251 546,00 0,00 2 909,00 254 455,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 -14 000,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 -14 000,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 030 657,33 0,00 29 890,00 4 060 547,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 040 957,00 0,00 0,00 1 040 957,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 536 774,63 0,00 29 692,00 566 466,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
517 726,00 0,00 29 692,00 547 418,00 

 85395  Pozostała działalność 1 055 040,30 0,00 198,00 1 055 238,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4297



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 040 957,00 0,00 0,00 1 040 957,00 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
883,30 0,00 198,00 1 081,30 

bieżące razem: 73 217 036,82 -14 000,00 51 624,00 73 254 660,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 943 658,70 0,00 0,00 1 943 658,70 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 347 046,97 0,00 0,00 28 347 046,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

 

Ogółem: 101 564 083,79 -14 000,00 51 624,00 101 601 707,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 042 752,09 0,00 0,00 2 042 752,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 904/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                       

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 598 413,21  1 709 423,93  1 355 000,00  0,00  1 355 000,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 598 413,21  1 709 423,93  1 355 000,00  0,00  1 355 000,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00  0,00  

                       

                       

                       

                       

                       

                       

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 143 400,00  113 400,00  88 400,00  0,00  88 400,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 157 400,00  127 400,00  107 400,00  0,00  107 400,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4297



 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 105 000,00  105 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 119 000,00  119 000,00  99 000,00  0,00  99 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 668 778,28  621 376,64  621 376,64  0,00  621 376,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 618 778,28  571 376,64  571 376,64  0,00  571 376,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 668 778,28  621 376,64  621 376,64  0,00  621 376,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 618 778,28  571 376,64  571 376,64  0,00  571 376,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 401,64  47 401,64  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 621 376,64  621 376,64  621 376,64  0,00  621 376,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 571 376,64  571 376,64  571 376,64  0,00  571 376,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 934 394,13  14 934 394,13  13 076 126,13  10 186 025,69  2 890 100,44  1 456 120,00  402 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17 350,00  -17 350,00  -17 350,00  0,00  -17 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 350,00  17 350,00  17 350,00  0,00  17 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 934 394,13  14 934 394,13  13 076 126,13  10 186 025,69  2 890 100,44  1 456 120,00  402 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 8 454 383,11  8 454 383,11  8 175 911,11  6 780 273,67  1 395 637,44  0,00  278 472,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 350,00  -8 350,00  -8 350,00  0,00  -8 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 050,00  8 050,00  8 050,00  0,00  8 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 454 083,11  8 454 083,11  8 175 611,11  6 780 273,67  1 395 337,44  0,00  278 472,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 66 346,00  66 346,00  66 346,00  0,00  66 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 350,00  -8 350,00  -8 350,00  0,00  -8 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57 996,00  57 996,00  57 996,00  0,00  57 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 5 789,00  5 789,00  5 789,00  0,00  5 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 539,00  6 539,00  6 539,00  0,00  6 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 224 022,00  224 022,00  224 022,00  0,00  224 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 231 022,00  231 022,00  231 022,00  0,00  231 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed zmianą 1 394,00  1 394,00  1 394,00  0,00  1 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 694,00  1 694,00  1 694,00  0,00  1 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 384 143,00  1 384 143,00  1 366 953,00  1 045 794,00  321 159,00  0,00  17 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 381 143,00  1 381 143,00  1 363 953,00  1 045 794,00  318 159,00  0,00  17 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 38 774,00  38 774,00  38 774,00  0,00  38 774,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 774,00  35 774,00  35 774,00  0,00  35 774,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 802 544,00  1 802 544,00  1 667 937,00  1 425 738,00  242 199,00  81 957,00  52 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 802 844,00  1 802 844,00  1 668 237,00  1 425 738,00  242 499,00  81 957,00  52 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed zmianą 280,00  280,00  280,00  0,00  280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 580,00  580,00  580,00  0,00  580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4297



 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 1 142 562,92  1 142 562,92  1 129 820,92  638 885,92  490 935,00  0,00  12 742,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 145 562,92  1 145 562,92  1 132 820,92  638 885,92  493 935,00  0,00  12 742,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 69 497,00  69 497,00  69 497,00  0,00  69 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 497,00  63 497,00  63 497,00  0,00  63 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70 296,00  70 296,00  70 296,00  0,00  70 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79 296,00  79 296,00  79 296,00  0,00  79 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 143 212,45  12 143 212,45  11 979 312,45  9 628 541,45  2 350 771,00  120 000,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -19 923,00  -19 923,00  -19 923,00  0,00  -19 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 923,00  19 923,00  19 923,00  0,00  19 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 143 212,45  12 143 212,45  11 979 312,45  9 628 541,45  2 350 771,00  120 000,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 10 267 100,00  10 267 100,00  10 227 100,00  8 138 260,00  2 088 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -19 923,00  -19 923,00  -19 923,00  0,00  -19 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 923,00  19 923,00  19 923,00  0,00  19 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 267 100,00  10 267 100,00  10 227 100,00  8 138 260,00  2 088 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4230 

Zakup leków, 

wyrobów medycznych 

i produktów 

biobójczych 

przed zmianą 65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 000,00  59 000,00  59 000,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 220 000,00  220 000,00  220 000,00  0,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 923,00  19 923,00  19 923,00  0,00  19 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 239 923,00  239 923,00  239 923,00  0,00  239 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -923,00  -923,00  -923,00  0,00  -923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 77,00  77,00  77,00  0,00  77,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 477 438,24  6 477 438,24  5 038 129,83  4 461 715,10  576 414,73  302 960,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 198,00  198,00  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 477 636,24  6 477 636,24  5 038 327,83  4 461 715,10  576 612,73  302 960,00  10 000,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 153 231,71  1 153 231,71  883,30  0,00  883,30  26 000,00  0,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 198,00  198,00  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 153 429,71  1 153 429,71  1 081,30  0,00  1 081,30  26 000,00  0,00  1 126 348,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 883,30  883,30  883,30  0,00  883,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 198,00  198,00  198,00  0,00  198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 081,30  1 081,30  1 081,30  0,00  1 081,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 805 364,87  3 805 364,87  3 647 102,87  2 654 360,31  992 742,56  0,00  158 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 805 364,87  3 805 364,87  3 647 102,87  2 654 360,31  992 742,56  0,00  158 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 2 538 355,87  2 538 355,87  2 483 814,87  1 672 538,31  811 276,56  0,00  54 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 538 355,87  2 538 355,87  2 483 814,87  1 672 538,31  811 276,56  0,00  54 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 51 064,00  51 064,00  51 064,00  0,00  51 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49 864,00  49 864,00  49 864,00  0,00  49 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2 772,00  2 772,00  2 772,00  0,00  2 772,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 072,00  3 072,00  3 072,00  0,00  3 072,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 624,00  3 624,00  3 624,00  0,00  3 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4297



po zmianach 4 524,00  4 524,00  4 524,00  0,00  4 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 278 886,69  278 886,69  231 000,00  15 000,00  216 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 328 886,69  328 886,69  281 000,00  15 000,00  266 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 276 886,69  276 886,69  229 000,00  15 000,00  214 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 326 886,69  326 886,69  279 000,00  15 000,00  264 000,00  30 000,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 149 000,00  149 000,00  149 000,00  0,00  149 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 199 000,00  199 000,00  199 000,00  0,00  199 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 109 244 512,11  74 012 566,38  63 043 822,84  42 855 798,23  20 188 024,61  2 913 994,46  3 237 993,38  2 566 561,28  0,00  2 250 194,42  35 231 945,73  35 231 945,73  1 304 866,08  0,00  0,00  

zmniejszenie -94 473,00  -94 473,00  -89 473,00  0,00  -89 473,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 108 671,00  108 671,00  108 671,00  0,00  108 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 109 258 710,11  74 026 764,38  63 063 020,84  42 855 798,23  20 207 222,61  2 908 994,46  3 237 993,38  2 566 561,28  0,00  2 250 194,42  35 231 945,73  35 231 945,73  1 304 866,08  0,00  0,00  

                       

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 825,00  4 825,00  4 825,00  0,00  4 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 825,00  4 825,00  4 825,00  0,00  4 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01005  

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 825,00  4 825,00  4 825,00  0,00  4 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 825,00  4 825,00  4 825,00  0,00  4 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 825,00  4 825,00  4 825,00  0,00  4 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 825,00  4 825,00  4 825,00  0,00  4 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 251 546,00  251 546,00  251 546,00  166 576,00  84 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 909,00  2 909,00  2 909,00  2 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 254 455,00  254 455,00  254 455,00  169 485,00  84 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 251 546,00  251 546,00  251 546,00  166 576,00  84 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 909,00  2 909,00  2 909,00  2 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 254 455,00  254 455,00  254 455,00  169 485,00  84 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 137 507,00  137 507,00  137 507,00  137 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 431,00  2 431,00  2 431,00  2 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 139 938,00  139 938,00  139 938,00  139 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 23 638,00  23 638,00  23 638,00  23 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 418,00  418,00  418,00  418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 056,00  24 056,00  24 056,00  24 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 369,00  3 369,00  3 369,00  3 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 429,00  3 429,00  3 429,00  3 429,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4297



 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 530 926,00  530 926,00  517 726,00  370 301,00  147 425,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29 692,00  29 692,00  29 692,00  0,00  29 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 560 618,00  560 618,00  547 418,00  370 301,00  177 117,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 517 726,00  517 726,00  517 726,00  370 301,00  147 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29 692,00  29 692,00  29 692,00  0,00  29 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 547 418,00  547 418,00  547 418,00  370 301,00  177 117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 692,00  27 692,00  27 692,00  0,00  27 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 127 692,00  127 692,00  127 692,00  0,00  127 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 349 460,91  2 349 460,91  2 206 720,91  1 421 092,69  785 628,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37 426,00  37 426,00  37 426,00  2 909,00  34 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 372 886,91  2 372 886,91  2 230 146,91  1 424 001,69  806 145,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 904/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w 2023 roku 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

020   Leśnictwo 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
54 160,00 0,00 0,00 54 160,00 

630   Turystyka 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75019  Rady powiatów 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

128 040,00 0,00 0,00 128 040,00 

851   Ochrona zdrowia 43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 

852   Pomoc społeczna 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 960,00 0,00 0,00 302 960,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 276 960,00 0,00 0,00 276 960,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
276 960,00 0,00 0,00 276 960,00 

 85395  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

855   Rodzina 625 912,00 0,00 0,00 625 912,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 625 912,00 0,00 0,00 625 912,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
625 912,00 0,00 0,00 625 912,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

   RAZEM WYDATKI 1 386 572,00 0,00 5 000,00 1 381 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4297



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 904/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa 

w ustawie z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państw 

      w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 Zmiana Plan na 2023 

DOCHODY   

758   Różne rozliczenia 195 812,00 0,00 195 812,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 195 812,00 0,00 195 812,00 

 wł. 2100                       
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

195 812,00 0,00 195 812,00 

852   Pomoc społeczna 184 940,00 0,00 184 940,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 184 940,00 0,00 184 940,00 

 zlec. 2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

184 940,00 0,00 184 940,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 883,30 0,00 883,30 

 85395  Pozostała działalność 883,30 0,00 883,30 

 wł. 2070 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

883,30 198,00 1 081,30 

WYDATKI   

801   Oświata i wychowanie  195 812,00 0,00 195 812,00 

 80195  Pozostała działalność 195 812,00 0,00 195 812,00 

 wł. 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
100 779,12 0,00 100 779,12 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 0,00 8 600,00 

 wł. 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

59 000,00 0,00 59 000,00 

 wł. 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 000,00 0,00 21 000,00 

 
wł. 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 432,88 0,00 6 432,88 

852   Pomoc społeczna 184 940,00 0,00 184 940,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 184 940,00 0,00 184 940,00 

 zlec. 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

41 705,00 0,00 41 705,00 

 zlec. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 143 235,00 0,00 143 235,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 883,30 198,00 1 081,30 

 85395  Pozostała działalność 883,30 198,00 1 081,30 

 wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 883,30 198,00 1 081,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4297


		2024-05-24T12:00:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




